
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.01. 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
28 

 

 
Про створення робочої групи з питань розроблення регіонального плану 
зменшення обсягів антропогенних викидів парникових газів та збільшення 
обсягів видалення парникових газів поглиначами та регіональної стратегії 
адаптації до зміни клімату, затвердження її складу та положення про неї 

 

Керуючись ст. 6, ст. 21, п. 9. ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», Закону України «Про основні засади державної 

кліматичної політики», з метою вирішення важливих для регіону кліматичних 

питань, що потребують спільного пошуку напрямків їх розв’язання, всебічного 

комплексного підходу та системної координації діяльності підприємств, 

установ та організацій у сфері реалізації державної кліматичної політики на 

регіональному рівні,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з питань розроблення регіонального плану 

зменшення обсягів антропогенних викидів парникових газів та збільшення 

обсягів видалення парникових газів поглиначами та регіональної стратегії 

адаптації до зміни клімату (далі – робоча група).  

 

2. Затвердити склад робочої групи (додається).  

 

3. Затвердити положення про робочу групу (додається). 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


